
Vill du vara med och påverka på riktigt? Få chansen att vara med 
och utveckla byggbranschen och samtidigt själv få nya erfarenheter, 

träffa dagens beslutsfattare och hjälpa morgondagens byggchefer? 
 Vi ger dig möjligheten och de verktyg du behöver!

Vi verkar inom en bransch som genomgår en dynamisk och expansiv 
utveckling. Det är en spännande utveckling som vi alla kan vara med och 
påverka. 

Varför startar vi ett ambassadörsprogram? 

Vi vet att vi har många engagerade medlemmar som brinner för våra 
viktiga frågor som ledarskap, trygghet och branschutveckling. Byggchef-
ernas ambassadörsprogram skapar möjlighet att med stöd och genom 
ett bredare nätverk sprida kunskap om de viktiga frågor som rör vår 
bransch idag och i framtiden. 

Vad går ambassadörsprogrammet ut på?

Ambassadörsprogrammet går ut på att ett antal personer – ambassa-
dörer – under en begränsad tid engagerar sig i Byggcheferna genom att 
vara med och driva branschaktuella frågor gentemot olika målgrupper 
och genom olika kanaler. Ambassadörsperioden är ett år. Programmet 

Var med och påverka byggbranschen!
riktar sig till personer som idag arbetar som byggchefer, som är enga-
gerade och drivna och som brinner för frågor som rör byggbranschen. 
Ambassadörsprogrammet riktar sig till medlemmar i Byggcheferna.

Lyft fram ditt företag! 

Genom ambassadörsprogrammet representerar du inte bara Byggchef-
erna utan även ditt företag. Programmet skapar en möjlighet att lyfta 
fram ditt företag och de frågor som är aktuella och viktiga för er mot 
intressanta målgrupper. Genom att visa att branschens olika aktörer 
driver viktiga och aktuella frågor skapas en styrka och bättre förutsätt-
ningar för utveckling.

Vad förväntas av dig som ambassadör?

Vi hoppas att våra ambassadörer är inspirerande, initiativtagande och 
självgående men viktigast är att detta är något som verkligen intresserar dig. 

I ambassadörsrollen ingår bland annat att hålla ett antal föreläsningar 
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och presentationer på högskolor och universitet, främst kring Byggchefer-
nas kärnfrågor men även om ämnen som du som ambassadör brinner för. 
Föreläsningarna kan också ske på mässor eller exempelvis i samband med 
Byggchefernas möten. Vi står givetvis för kostnaderna för resor och logi.

Vi ser också gärna att du som ambassadör skriver korta inlägg eller 
artiklar om ett ämne som intresserar i tidningen Byggvärlden eller på 
hemsidan. Eller varför inte skriva på Byggchefernas blogg tillsammans 
med andra ambassadörer? Omfattningen av uppdraget bestämmer du 
tillsammans med Byggcheferna. Du kommer alltid att ha någon att vända 
sig till med frågor, funderingar eller råd. 

Vad kan vi erbjuda våra ambassadörer?

Förutom en spännande utmaning där du får chansen att träffa nya 
människor och få nya erfarenheter, finns det andra fördelar med att bli 
en ambassadör för Byggcheferna.

•	 Djupdykning – byggbranschens utveckling och ledarskap. 

Du kommer att ges möjlighet att ta del av spännande diskussioner 
om ledarskap och utveckling inom byggbranschen. Vi träffar 
intressanta personer som kan ge sin bild av byggbranschen idag och 
vad som krävs av dess ledare. Inom ramen för Byggchefernas nätverk 
har vi kontakt med ett flertal vd:ar, chefer och opinionsbildare som vi 
samlar till diskussion om branschens utmaningar.

•	 Studiebesök på byggplatser . Under ambassadörsåret gör vi ett 
antal studiebesök på olika byggarbetsplatser och tar del av intressanta 
byggprojekt. 

•	U tbildningstillfälle. Vi ordnar ett utbildningstillfälle där fokus 
ligger på ledarskapsutveckling och vad som krävs av en bra ledare 

inom byggbranschen. Du har en möjlighet att utveckla din egen 
ledarskapsförmåga samtidigt som du får viktigt input i arbetet med 
att sprida kunskap om ett gott ledarskap inom branschen. Vi ger dig 
möjlighet att förbättra din retorik och förmåga att uttrycka dig, något 
du både kan utnyttja som ambassadör och i ditt arbetsliv. 

•	 Nätverk och övriga aktiviteter . Som ambassadör får du tillgång 
till Byggchefernas nätverk och kan således bygga och utveckla ditt 
eget. Vi ordnar möten där du medverkar som både gäst och talare. Du 
blir även inbjuden till mässor och andra branschaktiviteter. Vi ordnar 
ambassadörsträffar där du tillsammans med andra ambassadörer får 
möjlighet att bli uppdaterad på vad som händer inom branschen och 
även ha en hel del kul ihop.

Du får det stöd du behöver!

En av nycklarna till ett lyckat ambassadörsprogram ligger i att hålla nere 
arbetsbelastningen för våra deltagare i programmet. Om du till exempel 
ska hålla en föreläsning finns det färdiga moduler som kan användas och 
kombineras för att passa olika tillfällen. Vill du skriva en debattartikel får 
du stöd.

Du kommer alltid ha möjlighet att bolla idéer eller få stöd från 
Byggcheferna eller dina ambassadörskollegor.

Tema för ambassadörsåret 

För varje år utses ett specifikt tema som inte bara gäller ambas-
sadörsprogrammet utan genomsyrar Byggchefernas kommunikation i 
olika kanaler. Temat blir styrande för de branschfrågor som lyfts upp i 
ambassadörernas presentationer och kommunikation men det finns 
givetvis även utrymme för andra aktuella frågor under årets gång. 



Hur kan ditt första år som ambassadör se ut?

Vi skräddarsyr ambassadörsprogrammet utgående från ambassadörernas 
möjligheter för att skapa ett så bra resultat som möjligt. Ditt första år som 
ambassadör kan se ut exempelvis så här:

Kvartal 1:

•	 Startträff för ambassadörerna, planering av ambassadörsåret 
•	 Utbildningstillfälle 
•	 Studiebesök 

Kvartal 2:

•	 Föreläsning på högskola eller gymnasium
•	 Besök på mässa
•	 Artikel på Byggchefernas hemsida
•	 Studiebesök 

Kvartal 3:

•	 Föreläsningar på högskola
•	 Deltagande i årsmöte 
•	 Rundabordssamtal med framträdande personer ur branschen
•	 Inlägg i Byggvärlden 

Kvartal 4:

•	 Julträff med ambassadörerna
•	 Årets sista föreläsning
•	 Krönika om året som gått



Läs mer på www.byggcheferna.se

Kort om Byggcheferna
·	 Byggcheferna är en branschförening inom Ledarna, 
	 Sveriges chefsorganisation
·	 Antal medlemmar är 14 000 och finns över hela Sverige
·	 Byggcheferna arbetar för byggbranschens utveckling, 
	 ledarskap och trygghet 

Vad blir nästa steg?

Vi inleder ambassadörsåret i samband med mässan Nordbygg 2010 
och utdelningen av priset Årets Byggchef den 25 mars. Vi kommer att 
ordna ett  tillfälle för att presentera  ambassadörsprogrammet, planera 
inför årets engagemang och samla in ytterligare idéer kring upplägg och 
innehåll. På ambassadörsträffen presenterar vi också Byggchefernas 
budskapsplattform och positionering.

Du får tid att ställa frågor, lyssna på presentationer, jobba i grupp 
med de andra ambassadörerna och skräddarsy ditt eget program. 
Resultatet blir ett årsschema med hållpunkter, aktiviteter och innehåll i 
programmet beskrivet.  

Vi finns här för dig!

Byggcheferna kommer hålla kontakt och se till att alla ambassadörer 
kommer igång, hjälpa till att boka föreläsningstillfällen, tipsa om spän-
nande ämnen att skriva om, bjuda in till träffar och aktiviteter. Allt för att 
du ska bli trygg i rollen som en Byggchefernas ambassadör! 

Låter det intressant? 

Om du tycker att ambassadörsprogrammet låter som något för dig 
så kontakta gärna Byggchefernas ordförande Lars Bergqvist på 
070-534 95 38 för mera information eller läs mera på 
www.byggcheferna.se. 

I hopp om ett gott ambassadörssamarbete 2010! 

Lars Bergqvist, ordförande


